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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Виноградов, Сергей Ефимович. Рабочие протоколы к лабораторным работам по теории электрических цепей  [Электронный ресурс]: учебное пособие / С.Е. Виноградов; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Институт энергетики и транспортных систем, Кафедра теоретических основ электротехники. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 415 Кб). — Санкт-Петербург, 2013. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3423.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2013
        	
        178
      	
        32
      	
        0
      	
        0
      	
        210
      
	
            Year 2014
        	
        481
      	
        115
      	
        0
      	
        0
      	
        596
      
	
            Year 2015
        	
        611
      	
        133
      	
        0
      	
        0
      	
        744
      
	
            Year 2016
        	
        823
      	
        148
      	
        0
      	
        0
      	
        971
      
	
            Year 2017
        	
        259
      	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        269
      
	
            Year 2018
        	
        637
      	
        92
      	
        0
      	
        0
      	
        729
      
	
            Year 2019
        	
        453
      	
        39
      	
        0
      	
        0
      	
        492
      
	
            Year 2020
        	
        263
      	
        38
      	
        0
      	
        0
      	
        301
      
	
            Year 2021
        	
        139
      	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        151
      
	
            Year 2022
        	
        77
      	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2023
        	
        105
      	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        107
      
	
            Year 2024
        	
        33
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        34
      
	
            Total
        	
        4,059
      	
        624
      	
        0
      	
        0
      	
        4,683
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